Et sic idem coram offi et a die pben Castren Prami
 slichy gonahiter stant supranominatus et reglo et
 liegly recedendo a suo proprio fore omnibiditionibz copon
 renunciant pti et vero iuribz omi de cum succoribz ac bonis quib
 omnibus sed p q uo ad adum patem altinet bulgrien banu
 mante et corpore existens publice ultro aqz exp bnt recognouit
 Quia bonap di dra patibz sibi areudata noua lio inter ber qz
 pntib areuda ad feblum Cunur bonis vandi Pauli apli pro xi
 muni et non ultra tenebit dabelit p obidebit qz b deniqz coti
 fuerit p obte expirantia diuisiodi tempore a reuda bona
 eadem libere dimittet et tunc rob illis dimittent qz qz p di dnt
 Roman Putati egly tangnam in suo proprio iuribz et
 succoribz illis ne cogitabunt nullam qz p hoc violenti a faciet
 Et succoribz illis facient Quam uic qz tom in bona p di dra
 et dem Crie gly Berli e gly p di dra Roman Putati gly
 a p obide illis non impugnat Quinimo p obte expiratu tempore
 areudat libere ad iure de cum succoribz qz bonis pnt omnibus
 sicut obligat et iuribz bnt be radio Ducenton f lort non
 peccant non et tunc polonit ad soluendum succumbendo Pro quo
 quod radio mod bnt bnto succumbendo Quib di p nominatus
 Crie gly Berli e gly cum succoribz pnt Eadem Roman
 Putati gly vel eius p obide ci tunc permittent tunc recedat a suo
 proprio et competet fore coram offi pnti cui se cadit pntibz
 respedit Cum succoribz ac bonis pnt omnibus sed p q uo ad
 respodendum bulgicil semp pemptorie stare iuri parere non
 dnt et locor omnibus p o radio p di dra respita a dffo no rec
 dendo tunc quib opus fuit dnt bnto et omni iudicat pnti ad
 succoribz tenebitur Terminu p bnt pimum pemptorie et
 alio bnt bnt qz dnt bnt p di dra et bnt bnt dnt in
 scriptione pntibz Lam bnt tunc bnt bnt mactarid ad radio
 ne pro maiori veravel dimpleti infirmitatibus a dntione pro

maiori succorim minoritate dilutione ad quod tom no et h
 calidum ne iuribz pben eua pntibus pbenibus dnt pntion
 Motuibus deniqz et app bnt qz ac corump obeguntionibus dnt
 raudens gonadendo pnt bnt succoribus pntibus alibz omi bus
 iuribz remeclibz abrenunciant sicut pnti bnt bnt bnt bnt bnt
 totius causae vecl luitioid vady qz bnt bnt bnt bnt bnt
 bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 Nulla in pntibus bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt

Vstricki quiet luriowic

Comperit p bntali tere coram offi et a die pben Castren Pra
 m pben No bnt bnt swan Demianoniqz p pnt gly recedendo
 a suo proprio et competenti fore pnti vob pntitioni bnt
 cu succoribz qz ad adum patem altinet bulgrien banu bnt
 et corpore existens pnti ultro aqz exp bnt recognouit
 Quia ci nobili bono gonasto jagho iurioni qz pponat
 ne vella du? Mth bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 ne atum pntem tenute qz bnt pnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 a p o radio capne Prami pnt pntineu p bnt bnt bnt bnt
 Ducenton Augusti flort non pnt pnt pnt bnt bnt bnt bnt
 certi bnt pnt ad pntendum a die pben Castren Prami
 bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 receptis ep bnt et bnt succoribz ac bnt pnt dnt quietat pntie
 pnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 feli et bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt